
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J У cZ&c&j л г. Дальнегорск № S J /' sic-

О сокращении количества рейсов, установленных 
расписаниями движения муниципальных маршрутов 
регулярных перевозок автомобильным транспортом 

на территории Дальнегорского городского округа 
в связи с уменьшением пассажиропотока, 

вызванного принимаемыми мерами 
по предотвращению распространения на территории 

Дальнегорского городского округа 
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

Во исполнение Указа Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по 

обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19)», постановления Губернатора 

Приморского края от 18.03.2020 № 21-пг «О мерах по предотвращению 

распространения на территории Приморского края новой коронавирусной 

инфекции (COVID-2019)» и решения оперативного штаба Приморского края по 

организации проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза 

и распространения коронавирусной инфекции «Об организации санитарно­

противоэпидемических мероприятий по предупреждению завоза и 

распространения коронавирусной инфекции на территории Приморского края» 

от 04.04.2020, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предприятиям -  перевозчикам ООО «Фаэтон», ООО ТК «Мегалайн» до 

30 апреля 2020 года временно сократить количество рейсов, установленны х



2

расписанием движения муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

автомобильным транспортом в количестве двух единиц.

2. Отделу жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского 

округа (Куцева С.А.) довести информацию о сокращении рейсов до предприятий- 

перевозчиков, указанных в пункте 1 настоящего постановления и 

проинформировать население Дальнегорского городского округа.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа 

С.А. Шпенева.

Глава Дальнегорского 
городского округа

А°РС!;ий

А.М. Теребилов


